天津津荣天宇精密机械股份有限公司

关于控股股东、实际控制人拟通过协议转让部分公司股份

暨权益变动的提示性公告

控股股东、实际控制人闫学伟先生及受让方朱其安先生保证向本公司提供的

信息内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

特别提示：

1、天津津荣天宇精密机械股份有限公司（以下简称“公司”）控股股东、

实际控制人闫学伟先生拟通过协议转让方式，向朱其安先生转让其直接持有的

9,119,328股公司股票，占公司总股本的6.50%（本文中的持股比例均以截至2024

年11月19日的公司总股本140,297,357股为基数计算）。

2、本次协议转让完成后，公司控股股东、实际控制人闫学伟先生及其一致

行动人孙兴文先生、云志先生、韩凤芝女士仍合计持有公司46.20%的股权（其中

闫学伟先生持股比例为16.61%，孙兴文先生持股比例为21.26%，云志先生持股

比例为4.49%，韩凤芝女士持股比例为3.85%）。本次协议转让股份事项不会导

致公司控制权发生变化，不会对公司治理结构及持续经营产生重大影响。

3、本次协议转让股份不涉及要约收购，不涉及关联交易。

4、本次协议转让股份事项需经深交所进行合规性确认后方能在中国证券登

记结算有限责任公司深圳分公司办理股份协议转让过户手续，且股份过户相关手

续需要一定的时间才能全部完成。本次协议转让事项是否能最终完成尚存在不确

定性，敬请广大投资者注意投资风险。

5、本次股份协议转让过户登记手续完成后，转让双方将严格遵守《上市公

司股东减持股份管理暂行办法》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第18

号—股东及董事、监事、高级管理人员减持股份》等关于股东减持限制、信息披

露、减持额度的规定。本次股份协议转让受让方朱其安先生在本次权益变动过户

登记完成后的6个月内不减持其所受让的股份。

一、本次协议转让的基本情况

公司近日收到控股股东、实际控制人闫学伟先生的通知，获悉其与朱其安先

生于2024年11月19日签署了《股份转让协议》，闫学伟先生拟以协议转让的方式

向朱其安先生转让其持有的公司无限售条件流通股9,119,328股股份（占上市公司

全部已发行股份总数的6.50%）。本次股份协议转让的价格为16.80元/股（协议

签署日前一个交易日收盘价格的 90.13%），股份转让总价款为人民币

153,204,710.40元。

本次协议转让股份前后双方及其一致行动人持股情况如下：

股东及其

一致行动

人

股份性质

本次权益变动前 本次权益变动后

股数（股）
占总股

本比例
股数（股）

占总股

本比例

闫学伟

合计持有股份 32,415,780 23.11% 23,296,452 16.61%

其中：无限售条件股份 32,415,780 23.11% 23,296,452 16.61%

   有限售条件股份 - - - -

孙兴文

合计持有股份 29,821,680 21.26% 29,821,680 21.26%

其中：无限售条件股份 7,455,420 5.31% 7,455,420 5.31%

   有限售条件股份 22,366,260 15.94% 22,366,260 15.94%

云志

合计持有股份 6,300,000 4.49% 6,300,000 4.49%

其中：无限售条件股份 1,575,000 1.12% 1,575,000 1.12%

   有限售条件股份 4,725,000 3.37% 4,725,000 3.37%

韩凤芝

合计持有股份 5,400,000 3.85% 5,400,000 3.85%

其中：无限售条件股份 5,400,000 3.85% 5,400,000 3.85%

   有限售条件股份 - - - -

合计

合计持有股份 73,937,460 52.70% 64,818,132 46.20%

其中：无限售条件股份 46,846,200 33.39% 37,726,872 26.89%

   有限售条件股份 27,091,260 19.31% 27,091,260 19.31%

朱其安

合计持有股份 - - 9,119,328 6.50%

其中：无限售条件股份 - - - -

   有限售条件股份 - - 9,119,328 6.50%

注：以上比例合计数与各明细数相加之和在尾数上如有差异，系四舍五入所致。

二、协议转让双方基本情况

（一）转让方及其一致行动人基本情况

1、转让方

姓名：闫学伟

性别：男

国籍：中国

身份证号码：120101

住所/通讯地址：天津市南开区万德庄大街

是否取得其他国家或地区的居留权：否

2、转让方的一致行动人一

姓名：孙兴文

性别：男

国籍：中国

身份证号码：120104

住所/通讯地址：天津市河西区九华山路

是否取得其他国家或地区的居留权：否

3、转让方的一致行动人二

姓名：云志

性别：男

国籍：中国

身份证号码：120104

住所/通讯地址：天津市南开区华苑东路

是否取得其他国家或地区的居留权：否

4、转让方的一致行动人三

姓名：韩凤芝

性别：女

国籍：中国

身份证号码：120104

住所/通讯地址：天津市河西区九华山路

是否取得其他国家或地区的居留权：否

（二）受让方基本情况

姓名：朱其安

性别：男

国籍：中国

身份证号：321002

住所/通讯地址：江苏省扬州市华声路

是否取得其他国家或地区的居留权：否

转让方及其一致行动人与受让方均未被列为失信被执行人、未被列入涉金融

严重失信人名单，亦不是海关失信企业及其法定代表人（负责人）、董事、监事、